1
Serie 2500 Elettrovalvole "OPTYMA32-F"
Introduzione
2.262
2
Elettrovalvole "OPTYMA32-F" Serie 2500
2.263
2
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"Serie 2500-F-ITElettrovalvole "OPTYMA32-F"Solenoide - Molla
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"Solenoide - Differenziale
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"Solenoide - Solenoide
Solenoide - Molla
Codice di ordinazione
2531.52.00.39.v
v
TENSIONE
02 = 24 VDC PNP
Peso gr. 123 CODICE BREVE FUNZIONE "A"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio
Pressione di pilotaggio
condotti 12-14 Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Tempi di risposta
secondo ISO 12238
Aria filtrata e
lubrificata o non
Da vuoto
a 10 bar 3 - 7 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1000 Nl/min T.R.E. 14 ms
T.R.D. 40 ms
Solenoide - Differenziale
Codice di ordinazione
2531.52.00.36.v
v
TENSIONE
02 = 24 VDC PNP
Peso gr. 120 CODICE BREVE FUNZIONE "B"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione max.
d’esercizio
Pressione di pilotaggio
condotti 12-14 Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Tempi di risposta
secondo ISO 12238
Aria filtrata e
lubrificata o non
Da vuoto
a 10 bar 3 - 7 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1000 Nl/min T.R.E. 20 ms
T.R.D. 29 ms
Solenoide - Solenoide
Codice di ordinazione
2531.52.00.35.v
v
TENSIONE
02 = 24 VDC PNP
Peso gr. 128 CODICE BREVE FUNZIONE "C"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione d’esercizio Pressione di pilotaggio
condotti 12-14 Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Tempi di risposta
secondo ISO 12238
Aria filtrata e
lubrificata o non
Da vuoto
a 10 bar 3 - 7 bar Min. Max.
-5°C +50°C 1000 Nl/min T.R.E. 10 ms
T.R.D. 14 ms
Serie 2500 Elettrovalvole "OPTYMA32-F"
2.264
2
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"Solenoide - Solenoide - (5/3 Centri chiusi)
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"Solenoide - Solenoide 2x3/2
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"AccessoriSerie 2500-F-ITElettrovalvole "OPTYMA32-F" - AccessoriPiastra di chiusura
Solenoide - Solenoide - (5/3 Centri chiusi)
Codice di ordinazione
2531.53.31.35.v
v
TENSIONE
02 = 24 VDC PNP
Peso gr. 126 CODICE BREVE FUNZIONE "E"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione d’esercizio Pressione di pilotaggio
condotti 12-14 Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Tempi di risposta
secondo ISO 12238
Aria filtrata e
lubrificata o non
Da vuoto
a 10 bar 3 - 7 bar Min. Max.
-5°C +50°C 600 Nl/min T.R.E. 15 ms
T.R.D. 20 ms
Solenoide - Solenoide 2x3/2
Codice di ordinazione
2531.62.f.35.v
f
FUNZIONE
44 = NC - NC (5/3 Centri aperti)
55 = NA - NA (5/3 Centri in
pressione)
45 = NC - NA (normalmente
chiusa - normalmente aperta)
v
TENSIONE
02 = 24 VDC PNP
Peso gr. 115,5 CODICE BREVE FUNZIONE:
NC-NC (5/3 Centri aperti) = "F"
NA-NA (5/3 Centri in pressione) = "G"
NC-NA = "H"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione d’esercizio Pressione di pilotaggio
condotti 12-14 Temperatura Portata a 6 bar
con p=1
Tempi di risposta
secondo ISO 12238
Aria filtrata e
lubrificata o non
Da vuoto
a 10 bar 3 - 7 bar Min. Max.
-5°C +50°C 700 Nl/min T.R.E. 15 ms
T.R.D. 25 ms
Piastra di chiusura
Codice di ordinazione
2530.00
Peso gr. 53,5 CODICE BREVE FUNZIONE "T"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione d’esercizio Temperatura
Aria filtrata e
lubrificata o non
Da vuoto
a 10 bar
Min. Max.
-5°C +50°C
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"
Accessori
Serie 2500
2.265
2
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"AccessoriBase modulare per EV Monostabile
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"AccessoriBase modulare per EV Bistabile
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"AccessoriModulo intermedio di alimentazione e scarico
Base modulare per EV Monostabile
Codice di ordinazione
2530.01M
Peso gr. 91,5 CODICE BREVE FUNZIONE "1"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione d’esercizio Temperatura
Aria filtrata e
lubrificata o non
Da vuoto
a 10 bar
Min. Max.
-5°C +50°C
Base modulare per EV Bistabile
Codice di ordinazione
2530.01B
Peso gr. 91,5 CODICE BREVE FUNZIONE "2"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione d’esercizio Temperatura
Aria filtrata e
lubrificata o non
Da vuoto
a 10 bar
Min. Max.
-5°C +50°C
Modulo intermedio di alimentazione e scarico
Codice di ordinazione
2530.10
Peso gr. 110 CODICE BREVE FUNZIONE "W"
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione d’esercizio Temperatura
Aria filtrata e
lubrificata o non
Da vuoto
a 10 bar
Min. Max.
-5°C +50°C
Serie 2500 Elettrovalvole "OPTYMA32-F"
Accessori
2.266
2
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"AccessoriSerie 2500-F-IT_TerminaliElettrovalvole "OPTYMA32-F" - AccessoriTerminale Sinistro
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"AccessoriTerminale Destro
Terminale Sinistro
Codice di ordinazione
2530.f.c
f
FUNZIONE
02 = Base alimentazione ester-
na (condotti 12/14 separati dal
condotto 1)
12 = Base autoalimentata (con-
dotti 12/14 in collegamento con
il condotto 1)
c
CONNESSIONE ELETTRICA
37P = Connettore 37 poli PNP
25P = Connettore 25 poli PNP
Peso gr. 206
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione d’esercizio Pressione di pilotaggio
condotti 12-14 Temperatura
Aria filtrata e
lubrificata o non
Da vuoto
a 10 bar 3 - 7 bar Min. Max.
-5°C +50°C
Terminale Destro
Codice di ordinazione
2530.03.c
c
CONNESSIONE ELETTRICA
00 = Uscita connessione elettri-
ca chiusa
25P = Connettore 25 poli PNP
Peso gr. 181,.5
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione d’esercizio Temperatura
Aria filtrata e
lubrificata o non
Da vuoto
a 10 bar
Min. Max.
-5°C +50°C
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"
Accessori
Serie 2500
2.267
2
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"AccessoriSerie 2500-F-IT_Tappo+CaviElettrovalvole "OPTYMA32-F" - AccessoriTappo diaframmaSilenziatore in Polietilene Serie SPL-P
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"AccessoriCavo a posa mobile con estremità precablata, 25 Poli IP65
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"AccessoriCavo a posa mobile con estremità precablata, 37 Poli IP65
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"AccessoriCavo a posa mobile con estremità precablate, 25 Poli IP65
Tappo diaframma Silenziatore in Polietilene Serie SPL-P
Codice di ordinazione Codice di ordinazione
2530.17 SPLP.f
f
DIAMETRO FILETTO
18 = 1/8"
14 = 1/4"
38 = 3/8"
Peso gr. 6,5
Peso gr. 6,5
Cavo a posa mobile con estremità precablata, 25 Poli IP65
Codice di ordinazione
2300.25.l.p
l
LUNGHEZZA CAVO
03 = 3 metri
05 = 5 metri
10 = 10 metri
p
CONNETTORE
10 = In linea
90 = A 90°
Cavo a posa mobile con estremità precablata, 37 Poli IP65
Codice di ordinazione
2400.37.l.p
l
LUNGHEZZA CAVO
03 = 3 metri
05 = 5 metri
10 = 10 metri
p
CONNETTORE
10 = In linea
90 = A 90°
Cavo a posa mobile con estremità precablate, 25 Poli IP65
Codice di ordinazione
2400.25.l.25
l
LUNGHEZZA CAVO
03 = 3 metri
05 = 5 metri
10 = 10 metri
Serie 2500 Elettrovalvole "OPTYMA32-F"
Accessori
2.268
2
77
Elettrovalvole "OPTYMA32-F”
Accessori
Serie 2500
2.269
2
1
Serie 2500 Elettrovalvole "OPTYMA32-F"
Accessori - Modulo 8 Ingressi / Uscite
2.270
2
1
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"
Accessori - Modulo 8 Ingressi / Uscite
Serie 2500
2.271
2
1
Serie 2500 Elettrovalvole "OPTYMA32-F"
Accessori - Modulo 8 Ingressi / Uscite
2.272
2
1
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"
Accessori
Serie 2500
2.273
2
1
Serie 2500 Elettrovalvole "OPTYMA32-F"
Accessori
2.274
2
1
Elettrovalvole "OPTYMA32-F"
Accessori
Serie 2500
2.275
2